แผนรายประมาณการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๖๒๐๐ งานแก้ไขและป้องกันน้ำกัด

เซาะ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน วารินชำราบ - สว่างวีระวงศ์ ตอน ๖ ระหว่าง กม.๑๓+

๓๕๐ - กม.๑๔+๓๒๐ ด้วยวิธปีระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการ

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๙๖๖,๑๓๘.๔๗  บาท (สามล้านเก้าแสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบแปดบาท

สี่สิบเจ็ดสตางค์) ตามรายการ ดังนี้  

งานแก้ไขและป้องกันน้ำกัดเซาะ 

ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗ ตอน

ควบคุม ๐๑๐๑ ตอน วารินชำราบ 

- สว่างวีระวงศ์ ตอน ๖ ระหว่าง 

กม.๑๓+๓๕๐ - กม.๑๔+๓๒๐ 

จำนวน ๑   แห่ง 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้